裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086005200
主旨：檢送「臺北市108年度國民中學資賦優異學生『與良師有約』活動實施計畫」1份
，請鼓勵校內學生踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 108/09/02 14:33:13
擬辦：公告於校網並鼓勵學生參加資優活動，並請惠予參加學生公假及帶隊老師公假派
代，文陳閱後存查。
2.東湖國中各組室 人事主任 賴嘉嘉 會畢 108/09/02 12:02:54

3.東湖國中各組室 人事助理員 許惠雯 會畢 108/09/02 11:56:36

4.東湖國中各組室 學務主任 黃崇誠 會畢 108/09/02 10:48:08

5.東湖國中各組室 約雇幹事 張言平 會畢 108/09/02 09:33:49

6.東湖國中各組室 輔導主任 侯玉芳 送陳/會 108/08/30 16:32:09

7.東湖國中各組室 特教組長 董乃瑄 送陳/會 108/08/30 08:50:17
擬辦：公告於校網並鼓勵學生參加資優活動，並請惠予參加學生公假及帶隊老師公假派
代，文陳閱後存查。